СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА»
ул. Горького, 61, с. Тунка, Тункинского района, Республики Бурятия, 671021,
тел.:8(30147)92230

РЕШЕНИЕ №  7

              1 очередной  сессии представительного органа Совета  депутатов
                                          МО  СП «Тунка» 4 созыва

с. Тунка                                                                                       «_03_»  октября  2018 г.

«Об отмене решения Совета депутатов МО СП «Тунка» от 27.02.2014 № 5 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

	В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение «Тунка» в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет депутатов решил:
	1. Отменить решение Совета депутатов от 27.02.2014 № 5 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Тунка»                                                                       Т.В. Леонтьева